PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025
Email: pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 78/18
CONTRATADO: W&S SAURA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
01.238.801/0001-52
OBJETO (resumido): O presente instrumento tem por objeto aquisição
de equipamento de pintura para sinalização viária Airless, movido á
gasolina.
VALOR GLOBAL: R$ 17.587,50 (dezessete mil quinhentos e oitenta e
sete reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 meses
Base Legal: dispensa art.24 Lei 8.666/93
DATA: 05/09/2018